第1号様式（第６条関係）

防災区民組織結成届

　　年　　月　　日

世田谷区長　あて
代表者氏名
下記のとおり防災区民組織を結成したので、必要書類を添えてお届けします。

記

１．防災区民組織名　　　組 織 名
２．代表者住所　　　世田谷区　　　　　　　　丁目　　　番　　　号
代表者氏名
電話番号
３．会員世帯数　　　　　世帯数　　　　　　　　　世帯
４．結成年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
５．添付書類
防災区民組織規約

防災区民組織役員名簿